[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2016

                                          № 77
	О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Покачи (от 27.03.2013 №13, от 21.02.2014 №6)

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Покачи (от 27.03.2013 №13, от 21.02.2014 №6)», в соответствие со статьёй 31 Положения «О порядке внесения проектов решений Думы города Покачи и юридико - техническому оформлению проектов решений и решений Думы города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №24, Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Покачи:

1) от 27.03.2013 №13 «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 05.04.2013 №14);
2) от 21.02.2014 №6 «О признании утратившим силу Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа города Покачи, утвержденного решением Думы города от 27.03.2013 №13» (газета «Покачевский вестник от 28.02.2014 №9).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по соблюдению законности и местному самоуправлению (председатель Ю. И. Медведев).
	Исполняющий обязанности

главы города Покачи

В.Г. Казанцева

__________________________
	Председатель Думы города Покачи

Н.В. Борисова

___________________________

2